UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG                                                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM VHTT-TT                                                                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 35 năm 2017 của Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao huyện Phú Riềng
 (Từ ngày 28/8/2017 đến ngày 02/9/2017)
	Thứ ngày
	Nội Dung
	Thời gian
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai

(28/8/2017)
	-Học Lớp Trung cấp LLCT.

-Đưa đoàn vận động viên, diễn viên tham dự Liên hoan Văn hóa Thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Bình Phước lần thứ V/2017.
	-7 giờ 30p
-7 giờ 00 phút
	-Trường tiểu học Phú Riềng A.

-Trung tâm Văn hóa tỉnh và Trung tâm TDTT tỉnh.
	-Đ/c Lê Văn Dũng và Đ/c Trần Xuân Huy. (Học cả tuần)
-Đ/c Phạm Thành Công được ủy quyền đưa đoàn tham dự Liên hoan.

	Thứ ba

(29/8/2017)

	Tham dự Liên hoan Văn hóa Thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Bình Phước lần thứ V/2017.
	Cả ngày
	Trung tâm Văn hóa tỉnh và Trung tâm TDTT tỉnh.
	Đ/c Phạm Thành Công thực hiện

	Thứ tư

(30/8/2017)

	Tham dự Liên hoan Văn hóa Thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Bình Phước lần thứ V/2017.
	Cả ngày
	Trung tâm Văn hóa tỉnh và Trung tâm TDTT tỉnh.
	Đ/c Phạm Thành Công thực hiện

	Thứ năm

(01/9/2017)
	 - Học Lớp Trung cấp LLCT.

 - Làm việc tại cơ quan.
	7 giờ 30p
	Trường tiểu học Phú Riềng A.

	· Đ/c Lê Văn Dũng và Đ/c Trần Xuân Huy.
· Các cán bộ viên chức làm việc tại cơ quan.

	Thứ sáu

(02/9/2017)
	Nghỉ Lễ quốc khánh (02/9)

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- VP.UBND huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                                                                                                        Lê Văn Dũng